При этом оплата за обучение производится по стоимости, действующей на момент
окончания обучения.

5.7. В случае сдачи экзаменов в сборной группе Учащийся обязуется  оплатить стоимость экзамена в размере  1000 (одна
тысяча)  рублей. Первые 3 пересдачи экзаменов стоят 1000 (одна тысяча) рублей, последующие 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей. По
истечению полугода, с момента сдачи теоретического экзамена, пересдача составит 2000 (две тысячи) рублей.  В случае если учащийся
использовал все 54 (56)  практических часов  и ему требуется дополнительные занятия, то вождение составляет 1000 (одна тысяча)